— 1 —

关于 2024年度三峡通航诚信
评定结果的公示

2024 年三峡通航诚信管理工作得到了广大船方朋友以及沿

江交通运输管理部门的高度重视，船方“诚实守信、文明通航”

意识得到有效提升，枢纽通航环境得到进一步净化。

根据《三峡通航诚信管理办法（修订版）》及《三峡通航诚

信评定实施细则》有关要求，经过系统筛选、诚信初评、征信查

询、意见征集、会议评定等多个环节，完成了 2024年度三峡通

航诚信评定工作。现将评定结果公示如下：

一、“十佳”诚信船公司名单

（一）10家拟入选“十佳”诚信船公司名单：宜昌三通航

运有限公司、重庆长航天一物流有限公司、民生轮船股份有限公

司、中润物流供应链管理达州有限公司、宜昌交运长江游轮有限

公司、重庆市万州区圣发船务有限公司、宜昌亲河船务有限公司、

重庆渝建物流有限公司、重庆龙昊航运有限公司、重庆市夔峡船

务有限责任公司。

（二）10家拟入围诚信船公司名单：重庆凯美特航运有限

公司、上海安盛汽车船务有限公司、重庆润海船务有限公司、重

庆盟运船务有限公司、云阳县永盛实业有限公司、重庆民渝船务

— 2 —

有限公司、重庆亲河船务有限公司、宜昌市腾鸿航运有限公司、

重庆芸江船务有限公司、宜昌和谐航运有限责任公司。

二、“十佳”诚信船舶及诚信船舶名单

（一）10艘拟入选“十佳”诚信船舶名单：远洋 7603、航

龙 902、华嘉 2 号、圣通 75、鸿杰 666、振扬 107、鑫洲 889、

禧赟 518、华益 866、江龙 568。

（二）20艘拟入选诚信船舶名单：远洋 9613、江隆 1002、

民立、安吉 211、亲河 1038、圣通 78、渝建物流 15、亲河 1302、

长江三峡 5、夔峡 608、顺浩 807、河海 666、海辉 307、华益 108、

新长丰 727、三港 6号、速航发展 1、芃帆 898、富发 998、渝东

801。

（三）20艘拟入围诚信船舶名单：远洋 1008、远洋 7602、

长航集运 0328、华嘉 9号、亲河 999、亲河 1008、长江三峡 8、

民翔、夔峡 609、民意、圣通 31、民惠、和谐 1003、亲河 1306、

航融 001、华益 105、益丰 801、盟运 77、洋峰 968、江龙 1028。

三、“十佳”诚信船长名单

（一）10名拟入选“十佳”诚信船长名单：黄燕（重庆长

运物流股份有限公司）、涂福明（重庆长航天一物流有限公司）、

周涛（重庆华阳嘉川船务有限公司）、王令（宜昌亲河船务有限

公司）、屈垚清（宜昌交运长江游轮有限公司）、张小林（民生轮

船股份有限公司）、曾中鹏（重庆市夔峡船务有限责任公司）、汪

沙（重庆市万州区圣发船务有限公司）、许诚林（宜昌和谐航运

— 3 —

有限责任公司）、魏胜剑（重庆亲河船务有限公司）。

（二）10名拟入围诚信船长名单：何永辉（重庆长运物流

股份有限公司）、胡国才（重庆重轮航运有限公司）、朱占东（云

阳县永盛实业有限公司）、张贤威（宜昌亲河船务有限公司）、李

坚强（民生轮船股份有限公司）、王宗荣（重庆航融物流有限公

司）、王亚平（宜昌华益船务有限公司）、高应雄（四川江帆航运

有限公司）、杨鹏飞（重庆盟运船务有限公司）、舒尚林（宜昌市

洋峰船务有限公司）。

公示日期：2025年 3月 11日-3月 18日（5个工作日）。如

有异议，请于 3月 18日前以书面、电子邮件形式向三峡通航诚

信评定小组办公室反映。

联系人：韩天绪；

联系电话：0717-6961520,0717-6613247（传真）；

电子邮箱：1132536274@qq.com；

地址：湖北省宜昌市西陵区上导堤路 12号；

邮编：443000。

长江三峡通航管理局

2025年 3月 11日